令和２年７月 10日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理本部長 埜村 益夫

（TEL．076-421-5665）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動予定取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名

菊田
き く た

 潤一
じゅんいち

 取締役副社長  専務取締役

２．異動予定日

令和２年８月27日開催の当社第78回定時株主総会及びその後の取締役会において正

式に決定される予定です。

以上